
3综合新闻 2015年12月30日 星期三 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 赵金萍 校对 常卫敏

经平顶山市人民政府批准，平顶山市国土资源局决定以
挂牌方式出让 2（幅）地块的国有土地使用权。现将有关事宜
公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和相关要求
宗地一位于建设路中段路南，东至已收储地块，西至河南

平棉纺织集团股份有限公司土地、规划道路，南至已收储土
地，北至河南平棉纺织集团股份有限公司土地、建设路，面积
46157.64平方米,出让用途为商业用地，出让年限 40年。土地
使用条件：建筑密度不大于 65%，容积率不大于 2.5，绿地率不
小于 10%，建筑高度不大于 60米。竞买保证金为 13571万元，
起始价为 196万元／亩，增价幅度 1万元／亩。

宗地二位于建设路中段路南，东至河南佳田房地产开发
有限公司土地，西至河南平棉纺织集团股份有限公司土地、规
划道路，南至河南平棉纺织集团股份有限公司、中国平煤神马
集团（神马铁路线），北至已收储地块、建设路，面积 71135.71
平方米，出让用途为住宅、商业用地，出让年限商业部分 40年、
住宅部分 70年。土地使用条件：建筑密度不大于 32%，容积率

不大于 3.4，绿地率不小于 30%，建筑高度不大于 100 米，商业
建筑面积占地上总建筑面积比例不大于 32.0%。竞买保证金
为 8000万元，起始价为 219万元／亩，增价幅度 1万元／亩。

二、竞买人条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可

申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。但以往有
拖欠出让价款、伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地等犯
罪、非法转让土地使用权等违法、因企业原因造成土地闲置一
年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变保障
性安居工程用地用途搞商品房开发等情形之一的企业或个
人，在违法违规违约行为处理完毕之前，不得参加竞买。

三、竞买申请、报价时间和地点
本次国有土地使用权挂牌为有底价出让按照价高者得的

原则确定竞得人。
本次挂牌的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件，申请

人可于 2015年 12月 30日至 2016年 1月 26日，到平顶山市大地
国土资源交易中心向我局提出书面申请。竞买保证金到账的

截止时间为 2016年 1月 26日 17时 30分。经审查，申请人具备
申请条件，并按规定交纳竞买保证金的，我局将在 2016年 1月
26日 17时 30分后确认其竞买资格。

此次国有土地使用权挂牌地点为平顶山市新城区行政综
合办公楼 7楼市公共资源交易中心第一开标室。

时间：2016年 1月 19日 10时—2016年 1月 28日 10时。
四、本次挂牌活动答疑会定于 2016 年 1 月 11 日 9 时在平

顶山市大地国土资源交易中心举行。
五、其他需要公告的事项
1.申请人报名时，须出具不属于银行贷款、股东借贷、转贷

和募捐资金等行为的书面承诺及商业金融机构资信证明。
2.通过现场竞价确定竞得人。
3.申请人竞得土地后，拟成立新公司进行建设的，应在申

请书中明确约定新公司的出资构成、成立时间、合同受让人等
内容；属联合申请的，申请时应提交联合申请各方共同签署的
申请书。联合竞买、竞投协议，协议要规定联合各方的权利、
义务，包括联合各方的出资比例，并明确签订国有建设用地使

用权出让合同时的受让人。
4.此次挂牌成交价款包含以下费用:土地补偿费、青苗补

偿费、拆迁安置补偿费、土地出让纯收益及土地出让费用。
5.两宗土地均为现状出让，地面原有建筑物与附属物的拆

迁按平顶山市土地储备中心与河南平棉纺织集团股份有限公
司，2015 年 11月 18日签订的《收回国有建设用地使用权补偿
协议书》相关条款执行。

六、本次挂牌成交后 10个工作日内,平顶山市国土资源局
将在中国土地市场网和平顶山市大地国土资源交易中心公布
出让结果。

七、开户单位：平顶山市公共资源交易中心
开 户 行：平顶山银行行政中心支行
账 号：600022319611266

八、联系人及联系方式
联系人：平顶山市大地国土资源交易中心 李媛
联系电话：2966158

2015年 12月 30日

平顶山市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

叶县农村信用合作联社
股金清理处置公告

依据银监发（2010）92 号等相关文
件的规定，叶县农村信用合作联社拟组
建河南叶县农村商业银行股份有限公
司，请原叶县农村信用合作联社的各位
社员自公告之日起 60 日内，到叶县农
村信用合作联社办理股金处置意向确
认手续。电话：0375-8099021

特此公告

河南叶县农村商业银行股份
有限公司筹建工作领导小组

2015年12月30日

根据市湛河治理指挥部工作安排和湛
河治理工作进度需要，湛河南岸卫东区大营
段河堤区域及东岗坟区内的坟墓需要迁移，
请上述地域范围内的相关坟墓主于2015年
12月31日前到卫东区鸿鹰街道大营社区办
理迁坟登记，逾期不登记的将按照无主坟处
理，请相互转告。联系电话：0375—7206171

平顶山市卫东区湛河治理工作指挥部
2015年 12月 30日

迁坟公告

平顶山市九鼎林业生态有限公司，
注册号：410404000003029，向公司登记
机关申请注销登记。请债权债务人于见
报之日起 45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市九鼎林业生态有限公司

2015年 12月 30日

注销公告注销公告
平顶山市鸿基文化传媒有限公司（注

册号：410402000013351）向公司登记机关
申请注销登记，请债权债务人于见报之日
起 45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市鸿基文化传媒有限公司

2015年12月30日

本报讯（记者韩江法）12月29日上
午，平顶山交通一卡通卡开始在市公交
IC卡应用服务中心发行。

为进一步完善城市公共交通移动支
付体系建设，全面推广普及城市公共交
通一卡通，加快其在城市不同交通方式
中的应用，逐步实现跨区（市）域、跨交通
方式互联互通，更好地服务综合交通、智
慧交通、绿色交通、平安交通建设，经交
通运输部验证并正式批准，平顶山交通
一卡通卡开始发行。

交通一卡通卡的发行，我市是全
省省辖市城市中的第一个，也是全国
交通一卡通首批（34 个城市）接入城
市。

平顶山交通一卡通卡是集成电路
卡，每张卡内置高科技芯片，该芯片具有
电子钱包及其他功能，可储存多次付款
纪录，也可反复充值使用，安全、便捷。

该卡的应用范围可逐步扩充。据
介绍，该卡目前仅限全国34个城市公交
车使用，未来几年将覆盖全国公交系

统。同时，还将逐步在出租汽车、长途客
运、城际轨道、高速铁路、水上客运、公共
自行车及停车场 等 交 通 运 输 领 域 应
用，“一卡在手，走遍各地”，极大地提
高 公 共 交 通 服 务 的 便 利性和运行效
率。

平顶山交通一卡通卡目前适用于市
公交总公司所有线路的营运车辆，刷乘
普通车每次 0.9 元、空调车每次 1.6 元。
在使用其他互通城市的交通服务时，可
享受当地的打折优惠政策。

该卡目前可在全国34个城市公交车使用

平顶山交通一卡通卡开始发行
今日天气

白天到夜里晴天间多云，西北

风2-3级，最高温度12℃，最低温

度-1℃

本报讯（记者孙鹏飞）市教育局 12
月29日提供消息，经省教育厅和海军招
收飞行学员工作办公室研究，海军航空实
验班自2016年起面向全省招收100名应届
初中毕业生。符合条件的我市应届初中毕
业生可于下月5日起进行网上报名。

据了解，海军航空实验班报名条件
限制为户籍和学籍均在我省、年龄在14
周岁至16周岁的应届初中毕业生（限男
生），报名时间为 2016年 1月 5日至 2月
5日。我市符合条件的学生可以通过河
南省高中阶段教育招生信息服务平台设
置的海军航空实验班报名专栏报名。报
名学生的初检安排在 2016 年 3 月进行，

通过初检的学生名单将通过河南省高中
阶段教育招生信息服务平台公布。定选
时间安排在 2016 年 5 月进行，政治考核
由 海 军 招 飞 办 会 同 公 安 部 门 进 行 。
2016 年 7 月中旬，对通过定选的预录取
学生，由省教育厅依据 2016 年普通高
中招生考试成绩择优录取。已被海军
航空实验班录取的学生，不再参加其他
学校录取。

根据省教育厅有关通知，海军航空
实验班课程安排与普通班一致，在完成
国家规定课程学习的基础上，利用早操、
体育课和寒暑假开展海军航空特色教育
训练，内容包括国防教育、军事体育、航

空知识等。海军航空实验班学生实行单
独编班，集中管理，统一着装，在校食宿，
由学校统一发放伙食费、被装和生活补
贴。航空实验班毕业生高考志愿应首先
填报海军飞行院校航空飞行与指挥专
业，并参加招飞选拔检测。对于招飞选
拔检测合格的学生，按照考生高考成绩
和招飞选拔专业成绩折算形成的综合成
绩择优录取。成绩优异的，优先推荐到
清华大学、北京大学和北京航空航天大
学进行“双学籍”培养。未被录取为飞行
学员的航空实验班学生，符合相应条件
的，优先向其他军队院校或民航学校推
荐。

海军航空实验班1月5日开始报名

本报讯（记者程颖）今年 10 月起，全省
所有二级以上汽车站逐步接入河南省公路客
运联网售票平台。截至目前，我市 9 个汽车
站已接入该售票平台，其中 5 个汽车站已实
现网上购票。

今年年初，市长途汽车站和市客运中心
站接入了河南省公路客运联网售票平台，
后因系统不稳定而停止网络售票。系统更
新后，今年 10 月起，全省所有二级以上汽
车站逐步接入河南省公路客运联网售票平
台。

目前，河南省公路客运联网售票平台虽
然显示舞钢长途站、宝丰长途汽车站、郏县鹰
运站、郏县贺翔站的售票信息，但旅客尚无法
购买。市运管局有关负责人表示，这 4 个车
站的网上车票系统仍处于调试阶段。现在，
旅客登录该售票平台，可购买市客运中心站、
市长途汽车站、鲁山华阳站、鲁山华运站、叶
县汽车总站等5个汽车站的车票，这5个车站
也同时开通了微信购票。不过，河南省公路
客运联网售票平台现在不支持网上改签及网
上退票服务，旅客如需改签或退票需到相应
车站处理。

我市5个汽车站
开通网上购票业务

本报讯（记者常洪涛 通讯员
邢书军 付康生）12 月 29 日，记者
从新华区人民法院获悉，该院报送
的案例《董某某、宋某某抢劫案》被
最高人民法院确定为全国指导性
案例。这是我省唯一获此殊荣的
案例，今后全国各级法院审理类似
案件时须参照此案的判决。

据介绍，发布指导性案例是最
高人民法院建立案例指导制度、深
入推进司法改革创新的重要举措，
实行 5年来，共发布全国指导性案
例 56 个。最高人民法院发布的指
导性案例，既不同于以往任何单位
和部门发布的案例，也不同于最高
人民法院以往发布的或者刊发的

各类案例。指导性案例所确定的
裁判要点，对今后全国各级人民法
院审理类似案件，做出裁判具有指
导作用。也就是说，全国各级人民
法院在审判类似案件时应当参照
指导性案例的裁判，并可以作为裁
判文书的说理依据加以引用，案例
所确定的裁判要点相当于法律。

2012年至今，新华区人民法院
累计获得国家级、省级各类奖项案
例 9 个。该院另一案例《聂胜等
149户辛庄村村民与平顶山天安煤
业股份有限公司五矿等水污染责
任纠纷案》成为最高人民法院公布
的全国9起环境资源审判典型案例
之一。

新华区法院一判决案例
成为全国指导性案例

如此取暖
12 月 28 日，鲁山县张良镇张北村几名村民在一棵杨树旁烧火取

暖。 本报记者 李志勇 摄

方便读者
12 月 29 日上午，在湛河区九里山街

道山南社区新投入使用的市图书馆分馆，
居民在认真阅读。为方便读者就近借书
阅读，当日，在该社区服务大厅旁设立的

市图书馆分馆正式投用，该分馆馆存书籍
11000 多册，周边居民可凭市图书馆借阅
卡借阅。 本报记者 牛智广 摄

本报讯（记者高轶鹏）12月25
日，平顶山供电公司紧紧结合秋冬
季安全大检查存在的问题，针对不
同设备、不同部件、不同缺陷和故
障原因等开展网格化排查工作，确
保迎峰度冬，春节保供电工作优质
到位。

为进一步保障输变电设备的
良好运行态势，今年该公司在前期
设备分析的基础上合理划分了供
电服务网格，以一个供电台区为一
个服务单元；在每个供电台区计量
表箱及居民小区单元楼道口等醒
目位置悬挂供电服务公示牌，向客
户发放便民服务卡；对市直区域，
根据地域特点合理划分6个抢修服

务网格，统一制作悬挂供电服务公
示 牌 4830 块 、发 放 便 民 服 务 卡
79000 份，清晰告知客户 24 小时抢
修服务电话、所属辖区供电服务电
话及责任人联系方式，进一步明确
服务信息，畅通服务渠道。

在配网应急抢修管理方面，该
公司完善配网抢修协同服务机制，
加强相关部门协同运作，快速联
动，将市区配电网划分为 4个大型
服务区域，设置 9个抢修服务协作
站点，建成完善了城市配网三级抢
修梯队和网格化分区抢修网络，
实行 24 小时应急响应和“五个一”
标准化抢修，实现故障的快速恢
复。

确保迎峰度冬，春节保供电工作优质到位

平顶山供电公司开展网格化排查


